
PROGRAMME DES ANIMATIONS

Concert

ANIMATION DATE LIEU CODE
POSTAL

VILLE TARIFS ORGANISATION CONTACT

Monalisa
ensemble

vocal féminin

Dimanche 19 mai 2024 de 19h
à 20h30.

église de
Cornillon sur

l'Oule
Le village

26510 Cornillon-sur-
l'Oule

Entrée libre.
Participation conseillée

: 10€.

Groupe vocal
Confluences -

Voix d'hommes

Lundi 20 mai 2024 à 18h30. Église St-
Michel

26510 Cornillon-sur-
l'Oule

Tarif unique : de 10 à
15 € (participation

conseillée 10-12-15 €).

  06 41 54 33 67

Concert
Bernard Joyet

Vendredi 24 mai 2024 à 21h. entre Nyons
et Rémuzat
Route D94

jusqu'à
Sahune puis
prendre la

D205

26510 Montréal-les-
Sources

Tarif réduit : 11 €,
Adulte : 15 €.

Le Canard en Bois   0671972640

Fête des
Vautours 2024

Dimanche 2 juin 2024 à 8h30.
À partir de 8h30 sur tout la

journée.

Village 26510 Villeperdrix Gratuit. Parc naturel
régional des
Baronnies

provençales

  04 75 26 79 05

Conférence / Débat / Rencontre

ANIMATION DATE LIEU CODE
POSTAL

VILLE TARIFS ORGANISATION CONTACT

Fête des
vautours 2024

Dimanche 2 juin 2024 à 8h30. Village 26510 Villeperdrix Gratuit. Parc naturel
régional des
Baronnies

provençales

  04 75 26 79 05

Exposition

ANIMATION DATE LIEU CODE
POSTAL

VILLE TARIFS ORGANISATION CONTACT

Fête des
Vautours 2024

Dimanche 2 juin 2024 à 8h30.
À partir de 8h30 sur tout la

journée.

Village 26510 Villeperdrix Gratuit. Parc naturel
régional des
Baronnies

provençales

  04 75 26 79 05

Jeu de piste / Chasse au trésor

ANIMATION DATE LIEU CODE
POSTAL

VILLE TARIFS ORGANISATION CONTACT

Fête des
Vautours 2024

Dimanche 2 juin 2024 à 8h30.
À partir de 8h30 sur tout la

journée.

Village 26510 Villeperdrix Gratuit. Parc naturel
régional des
Baronnies

provençales

  04 75 26 79 05

Marché

www.baronnies-tourisme.com

https://www.baronnies-tourisme.com


ANIMATION DATE LIEU CODE
POSTAL

VILLE TARIFS ORGANISATION CONTACT

Fête des fleurs Samedi 18 mai 2024. Place du
champ de

Mars
8 place du
champ de

mars

26510 Rémuzat Accès libre. Comité
d'Animation

Incontournable de
Rémuzat (CAIRe)

  07 86 05 33 27

Marché
artisanal et
produits du

terroir

Mercredi 17 juillet 2024 de 17h
à 21h. Mercredi 24 juillet 2024

de 17h à 21h. Mercredi 31
juillet 2024 de 17h à 21h.

Mercredi 7 août 2024 de 17h à
21h. Mercredi 14 août 2024 de

17h à 21h. Mercredi 21 août
2024 de 17h à 21h. Mercredi
28 août 2024 de 17h à 21h.

Place du
champ de

Mars
Place du

Champ de
Mars

26510 Rémuzat Accès libre. Comité
d'Animation

Incontournable de
Rémuzat (CAIRe)

  07 86 05 33 27

Rassemblement

ANIMATION DATE LIEU CODE
POSTAL

VILLE TARIFS ORGANISATION CONTACT

Fête des
vautours 2024

Dimanche 2 juin 2024 à 8h30. Village 26510 Villeperdrix Gratuit. Parc naturel
régional des
Baronnies

provençales

  04 75 26 79 05

Spectacle

ANIMATION DATE LIEU CODE
POSTAL

VILLE TARIFS ORGANISATION CONTACT

Groupe vocal
Confluences -

Voix d'hommes

Lundi 20 mai 2024 à 18h30. Église St-
Michel

26510 Cornillon-sur-
l'Oule

Tarif unique : de 10 à
15 € (participation

conseillée 10-12-15 €).

  06 41 54 33 67

Très grand
tournage de

Rémuzat

Samedi 8 juin 2024. Rémuzat 26510 Rémuzat Gratuit.   06 75 10 47 83

Séance / Projection cinéma

ANIMATION DATE LIEU CODE
POSTAL

VILLE TARIFS ORGANISATION CONTACT

Fête des
Vautours 2024

Samedi 1er juin 2024 à 9h.
Randonnée à 9h00 Soirée ciné-

débat à 21h00.

Village
Vacances de

Rémuzat
Chemin des
Lavandes

26510 Rémuzat Gratuit. Parc naturel
régional des
Baronnies

provençales

  04 75 26 79 05

Traditions

ANIMATION DATE LIEU CODE
POSTAL

VILLE TARIFS ORGANISATION CONTACT

Groupe vocal
Confluences -

Voix d'hommes

Lundi 20 mai 2024 à 18h30. Église St-
Michel

26510 Cornillon-sur-
l'Oule

Tarif unique : de 10 à
15 € (participation

conseillée 10-12-15 €).

  06 41 54 33 67

Visite guidée et/ou commentée

www.baronnies-tourisme.com

https://www.baronnies-tourisme.com


ANIMATION DATE LIEU CODE
POSTAL

VILLE TARIFS ORGANISATION CONTACT

Baladez,
bougez curieux

: balades à
thèmes dans
les Baronnies

en Drôme
Provençale

Du 01/04 au 31/10, tous les
jours.

Office de
tourisme

Nyons (pays
de)

Place de la
Libération

BP 3

26110 Nyons Sur réservation. Office de Tourisme
des Baronnies en
Drôme Provençale

  04 75 26 10 35
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